tionem, ad istum vituli globum, conferre oporteret. Lamina ista, seriatim à canali termino producta, ab inuicem sensim, perinde ac in porci marsupio, dirimuntur: unde etiam secundum perae circumferentiam multo magis, quam ad canalis terminum, ab inuicem distant, & seiunguntur. In hocque vitulus à porco differt, quòd minus densis compactisque; vituli pera, quam porci marsupium, laminis constituitur. Posteaquã iam trium horum animalium (ne quid de canibus, leporibus, & auibus quoque dicatur) cauam istam portionem, oppidò quam insignem, & auditorio meatui continuam, inspexeris, & non frustra illam à natura institutam esse tibi constiterit, hanc quoque in homine perquirito: diligenter expendens, quanto natura hic usa sit compendio. Quò enim mamillaris processus basim, in hac parte, secus scilicet quam in commemoratis animalibus, reperiret, illam sanè ita excavauit, ut huius cauernulae in eum modum ad auditorij meatus terminum pertinerent, quo dictorum animalium caua illa portiones, ad meatum spectant, & hærent. Nunc insuper in his animalibus obseruato, quam lauis, & lubricus sit auditorius meatus, & qui suo termino, quo his portionibus est proximus, ueluti in circulum expanditur dilataturue. Sedes hæc, plana etiam constans superficie, tenuissimo osse, ita ambitur, ac si meatus totus uas esset, aqua ex puteo deducenda aptum. Ut enim ampla planaque peluis in modum extructa est horum uasorum sedes, cui iam hausta situlis aqua infunditur, utque hæc sedes in rotundum canalem arctatur, ita etiam auditorius meatus interna sede, hic patet ampliusque est, & plana peluis in modum cauus cernitur: ad auremque incedens, rotundus canalis efficitur. Vbi ijs iam orbem implet, in suo orificio utrinque ad latera, unum tuberculum obtusumue processum, quasi superiore in parte, demonstrat. Adde planam illam, & pelui comparatam meatus sedem, in sui medio talem foueam ostendere, quali lapidea pelues, longo, & continuo aqua iniecta excavauntur. Patescens hæc meatus sedes, & ossea ipsam continens ambiensue squamma, membrana illius occasione imprimis sunt expendenda, quæ à tota illa squamma pronascens, sursumque uersus eam sedem, qua meatus iam omnino orbicularis est, & ueluti in peluim patet dictaque profert tubercula, ascendit, & ad modum membrana tym-

næ tympani, meatum occludit, illaque demum ossicula com-
 plectitur, quorum paulo post mentionem quoque faciam.
 Neque hæc alia occasione scribo, quam ut obserues, quid ab
 humano auditus organo reijcis, quam mamillaris processus
 cauitates, huic non conducere, contra me contendis. utq;
 etiam assequaris, quam præter rationem in hoc organo, ma-
 ximam cauitatem esse existimes, quæ inter amplam peluisq;
 in modum extructam meatus auditorij sedem, & inferiorem
 petrosæ partis, quam mox definiam superficiem, consistit.
 Hæc namque in amplitudine, ne utiqua cum cauis mihi hæc
 nus commemoratis sedibus, in nullo animali, meritò venit
 conferenda. Verùm interim in tuis obseruationibus quod-
 dam istius organi adducis ossiculum à me neglectum. Quum
 enim mihi inter mundandum ad sceleti apparatus caluariam,
 casu ossiculum quoddam ex aure procidisset, auditus orga-
 num in cruda caluaria aperui: & cum illo ossiculo, secundū
 insuper quoddam reperi, remque ut tum mihi occurrit, de-
 scripsi. Posteaquam vero audiuissem, tertium quoque ossicu-
 lum quoddam repertum, ego illud etiam mox inueni: hocq;
 tam exiguum esse conspiciens, obseruatoris Ingarssij Siculi
 præstantissimi medici operam laudavi, comparationemq; cum
 stapide apud Neapolitanos equites factam, iucundè recepi.
 Stapidi enim, illique instrumento, quo monetæ argenteæ
 ac aureæ funduntur, quodque à stapide nomen habet, mi-
 hi videtur tum proximè assimilandum, quando superiori
 suæ sedi, stapidis basim referenti innititur. Hac enim sede os-
 siculum (quod quis Δ Græcorum literæ, aut ferreo illi non
 absimili triangulo, qui anulis aliquot obsitus, mendicum can-
 tilenis apud multas nationes familiaris est, non ineptè etiam
 contulerit) latius est & amplius, longoq; sinu veluti ad inar-
 ticulationem cōcinnato donatur, quo superiorem foraminis
 sedem spectat, quod mox principium antri cuiusdam statue-
 tur, fodinæ amplam sedem referentis, à qua plures cuniculi
 & viæ principium habent, & in eandem circulatim huc illuc
 incedentes, regrediuntur. Ossiculum hoc, inferiori sede te-
 nuus est & asperum, tertio nimirum pedis digitorum ossicu-
 lo satis respondens: potissimum si id, quum tertij ossiculi au-
 ditus organo modo longius sit, quàm latius, & ante & retro (sed
 ante magis) depressum, quadrato & acus foramini quamissi-
 millimo